1

证券代码：600874                股票简称：创业环保           公告编号：临 2017-037

天津创业环保集团股份有限公司
关于控股子公司天津凯英科技发展股份有限公司

于全国中小企业股份转让系统挂牌
获香港联交所批准的公告

    本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

天津创业环保集团股份有限公司（以下简称“本公司”）于 2017 年 3 月 16

日在上海证券交易所网站(http://www.sse.com.cn) 和《上海证券报》发布了《关

于控股子公司天津凯英科技发展股份有限公司获准在全国中小企业股份转让系

统挂牌的公告》，全国中小企业股份转让系统有限责任公司同意本公司控股子公

司天津凯英科技发展股份有限公司（以下简称“凯英公司”）股票在全国中小企

业股份转让系统挂牌，转让方式为协议转让。

近日，本公司收到香港联交所批复，香港联交所同意本公司可进行凯英公司

于全国中小企业股份转让系统挂牌事宜。

特此公告。

天津创业环保集团股份有限公司

                                             董事会

2017 年 6 月 1 日

http://www.sse.com.cn/